
Příloha č.3 - cenová nabídka po položkách

Položka - Název - Popis MJ

1 Barevné papíry, 20 listů bal. 200 386.101

2 Bariérová nelepící výstražná páska  červená/bílá ks 15 501.520

3 ks 200 691.780

4 Blok  - X, A4, boční kovová vazba, perforace, 80 listů, linkovaný ks 10 520.111

5 Blok A5, kovová spirála,  50 linkovaných listů s perforací, min. 70g/m2 ks 80 520.107

6 Blok A5, kovová spirála, čistý, 50 listů ks 50 520.205

7 Blok A6, kovová spirála, čistý, 50 listů ks 50 520.208

8 Blok poznámkový  A6, HV spirálová, 40 listů, linkovaný ks 20 520.206

9 Blok poznámkový, lepený, A4, čistý, bílý, 50 listů ks 50 260.296

10 Děrovačka, plast s kovovou mechanikou, zachytávač odřezků ks 20 510.2624

11 Desky 2-kroužkové  hřbet 2 cm, plast, modré ks 50 510.2470

12 Desky 2-kroužkové  hřbet 2 cm, plast, transparentní ks 100 510.2464

13 Desky na spisy A4  plast, boční kapsy, barevný mix ks 50 135.616

14 Desky na spisy A4  plast, vodorovné kapsy, červené ks 100 135.613

15 Desky na spisy A4 plast, vodorovné kapsy, modré ks 50 135.612

16 Desky na spisy A4 plast, vodorovné kapsy, zelené ks 50 135.610

17 Desky spisové s tkanicí, A4, černé, lepenka, min. 1200g/m2 ks 3500 311.140

18 Diář denní   A4, koženkový, černý ks 10 512.823

19 Diář denní A5 - černá, 143x205 mm ks 250 511.057

20 Diář měsíční PVC kapesní, černá, vnitřní blok , 79x179 mm ks 300 511.0521

21 Drátky  Standard 23/15, 1000 ks v balení bal. 20 102.265

22 Drátky  Standard 23/8, 1000 ks bal. 20 610.1293

23 Etikety cenové 32 x 19 mm  20, bílé, 1000 ks bal. 250 AV015626

24 Etikety kulaté, ø 12 mm, 270 ks, červené ks 100 317.202

25 bal. 60
626.357

26 bal. 60
626.847

27 bal. 100
626.666

28 Etikety univerzální 70 x 42,3 mm  A4, 2100 ks, bílé bal. 10 510.2139

29 Gelový roler s gumovým úchopem, šíře stopy 0,25 ks 1000 510.8142

30 ks 1000 510.2673

31 Kalendář stolní Plánovací karta, 211x148 mm ks 700 442.436

32 Kalendář stolní Poznámkový, 246 x 960 mm ks 600 442.434

33 ks 40 965.885

34 Klip pro visačky Americký ks 200 STS101033

35 Kostka lepená, 9 x 9 x 6 cm, bílá ks 300 151.601

36 Kreslící karton A3, 180 g, 200 ks bal. 20 750.719

37 Kreslící karton A4, 180 g, 200 ks bal. 40 STS101044

38 bal. 5 510.5410

39 Laminovací fólie 175mic 86x54 bal 5 749.303

40 bal. 40 STS101462

41 bal. 1 610.1511

42 Laminovací pouzdra  A3 se směrovací technologií, 125 mic, 100 ks bal. 10 748.800

43 Laminovací pouzdra A4 se směrovací technologií, 175 mic, 100 ks bal. 10 748.300

44 ks 1100 510.2717

45 Lepidlo  typu HERKULES, 130 g ks 80 650.356

Položka 
č.

Cena za MJ   
           (Kč bez 

DPH)

Předpokl. 
množství za 2 

roky  (MJ)

Přepočet za 
předpokl. odběr   
         (Kč bez DPH)

Katalogové 
číslo

Bloček samolepicí  76 x 76 mm, různobarevný, 100 listů, opatřen lepící vrstvou, 
popisovatelný

Etikety univerzální 105 x 148 mm  A4, 800 ks, bílé, Avery Zweckform 
(nepřipouštíme alternativu)

Etikety univerzální 38 x 21,2 mm  A4, 6500 ks, bílé, Avery Zweckform  
(nepřipouštíme alternativu)

Etikety univerzální 48,5 x 25,4 mm  A4, 4000 ks, bílé, Avery Zweckform  
(nepřipouštíme alternativu)

Jednorázový korekční strojek, pro všechny druhy korektur, min. 6 m návin, min. 4,2 
mm stopa, aplikace středem, okamžitá možnost přepsání

Kancelářské spony, 75 mm, 25 ks, pro dočasné spojení standardních papírových 
příloh, pozinkovaný drát, oblá/šípová

Laminovací fólie  A3, 125 µm, 100 ks v balení, pro laminování za tepla, 
standartní/antistatická, vhodná do všech typů stolních laminátorů, povrch 
lesklý/matný

Laminovací folie 216 x 303 mm, A4, 175  µm, 100 ks v balení, pro laminování za 
tepla, standartní/antistatická, vhodná do všech typů stolních laminátorů, povrch 
lesklý/matný  

Laminovací fólie čiré, 111 x 154, A6, 125 mic, 100 ks v balení, pro laminování za 
tepla, standartní/antistatická, vhodná do všech typů stolních laminátorů, povrch 
lesklý/matný

Lepidlo - lepicí tyčinka, pro lepení papíru, kartonu a fotografie, náplň  min.20 g, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, POŽADUJEME 
DODÁNÍ PRODUKTOVÉHO LISTU



46 Lepidlo typu  HERKULES, 250 g ks 240 650.357

47 ks 1000 510.2731

48 ks 500 510.2732

49 ks 100 510.2733

50 ks 700 510.2730

51 Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý ks 200 BP000475

52 Magnety, průměr  20 mm, 6 ks, mix barev, provedení ferit  ks 50 510.5311

53 Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, růžová ks 160 520.846

54 Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, zelená ks 200 520.741

55 Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, žlutá ks 100 520.789

56 Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, červená ks 200 138.115

57 Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, světle modrá ks 200 138.229

58 Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, světle zelená ks 500 138.230

59 Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, žlutá ks 200 138.626

60 Motouz polypropylen, průměr vlákna 2 mm, hmotnost 250g, návin cca 300 m ks 300 142.584

61 Náplň 4441/G5 velkoobsahová plastová, modrá ks 80 647.320

62 Náplň 4442 E, velkoobsahová kovová, modrá ks 40 165.026

63 Náplň do sešívačky , 24/6, 1000 ks v balení bal. 300 300.017

64 Náplň X20, maloobsahová, modrá ks 40 647.070

65 Nůžky kancelářské 17,5cm, ergonomický tvar měkké uchopení ks 30 510.2796

66 Nůžky kancelářské 20,5, ergonomický tvar měkké uchopení ks 30 510.2797

67 Obálky C4 s jednoduchým dnem bal 10 380.120

68 Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks bal. 30 580.156

69 Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks bal. 50 236.745

70 Obaly "L" A4  nezávěsné, matné 115 µm, 10 ks, plast bal. 200 510.2214

71 Obaly "U" A4  závěsné, lesklé, 50 µm, 100 ks, plast, hladký bal. 300 510.2184

72 Odkladač plastový  A4, transparentní kouřový ks 100 300.705

73 bal. (500 listů) 10 592.704

74 bal. (500 listů) 4000 592.703

75 bal. (500 listů) 200 123.100

76 Papír průklepový 1000 listů A4, 40 g ks 2 NDST

77 Páska balicí 3M  50 x 66 m, nehlučná, hnědá ks 20 980.231

78 Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní ks 400 970.222

79 Páska do elektrického psacího stroje 153C, černá ks 200 420.554

80 Páska do elektrického psacího stroje 186C, černá ks 200 225.667

81 Páska do mechanického stroje, černá ks 500 390.409

82 ks 100 669.962

83 ks 100 555.736

84 Páska značkovací samolep. pevná, PVC, 50 mm x 33 m, žluto - černá ks 40 680.290

85 Pastelky, sada 12 barev, nelámavé ks 200 950.280

86 ks 4000 185.300

87 Popisovač na textil  1,8 mm, černý ks 500 715.202

88 Popisovač permanent   2–5 mm, nevysychavý, černý, náplň na lihové bázi ks 700 510.8078

89 Popisovač permanent   2–5 mm, nevysychavý, červený, náplň na lihové bázi ks 100 510.8079

90 Popisovač permanent 1 mm, černý, válcový hrot ks 1500 510.8072

91 Popisovač permanent 1 mm, červený, válcový hrot ks 250 548.201

92 Popisovač permanent 1 mm, modrý, válcový hrot ks 150 548.202

93 Popisovač permanent 1 mm, zelený, válcový hrot ks 100 548.203

94 Popisovač tabulový  oblý hrot 5 mm, černý ks 50 625.520

Liner  0,3 mm, se zvýšenou pružností v kovové objímce, červený, délka stopy 2200 
m, jemný plastový hrot 

Liner  0,3 mm, se zvýšenou pružností v kovové objímce, modrý, délka stopy 2200 
m, jemný plastový hrot

Liner  0,3 mm, se zvýšenou pružností v kovové objímce, zelený, délka stopy 2200 
m, jemný plastový hrot

Liner 0,3 mm, se zvýšenou pružností v kovové objímce, černý, délka stopy 2200 m, 
jemný plastový hrot

Papír kopírovací, A3, gramáž 80g/m2, 500 listů v balení, bělost min. 168 CIE, 
opacita min 92,5 DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM,  s minimálně sníženou prašností 
určený pro tisk v laserových a inkoustových tiskárnách

Papír kopírovací, A4, gramáž 80g/m2, 500 listů v balení, bělost min. 168 CIE, 
opacita min 92,5 DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM,  s minimálně sníženou prašností 
určený pro tisk v laserových a inkoustových tiskárnách

Papír kopírovací, A4, gramáž 80g/m2, 500 listů v balení, bělost min.146 CIE, 
opacita min.91, DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM

Páska lepící oboustranná, extra silně lepící, pěnová, odolná proti vlhkosti, šířka 19 
mm, délka 1,5m

Páska lepicí univerzální  19 mm x 33 m, jednostranná akrylát na vodní bázi, pro 
mnohostranné využití, průhledná, odolná proti tepelným vlivům, vysoká pevnost

Pero kuličkové, horní stiskací, provedení plast, kov či kombinace (úchopová část 
může být pogumovaná), barva různé provedení, šířka stopy min. 0,5 mm, délka 
stopy min. 1200 m, vyměnitelná náplň, ergonomické tvarování   



95 Popisovač tabulový  oblý hrot 5 mm, červený ks 50 625.521

96 Popisovač tabulový oblý hrot 5 mm, zelený ks 50 625.522

97 Popisovač tabulový, oblý hrot 5 mm, modrý ks 50 625.523

98 Popisovač, oboustranný, sada 10 barev ks 200 950.285

99 ks 100 115.025

100 ks 100 115.020

101 ks 50 115.022

102 ks 300 115.032

103 Pouzdro na doklady, 8,5 x 11,5 cm, tramvajenka ks 1000 AX070739

104 Pouzdro zakládací A4 s drukem,čiré ks 200 321.1035

105 Pouzdro zakládací A5 s drukem, čiré ks 50 510.8534

106 Pravítko  plastové, transparentní, délka 20 cm, šířka 24 mm, tloušťka min. 2 mm ks 50 341.9978

107 Pravítko plastové, transparentní, délka 30 cm, šířka 34 mm, tloušťka min. 2 mm ks 50 950.293

108 bal. 50 560.416

109 ks 250 510.8130

110 ks 10 510.8131

111 ks 10 510.8132

112 Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, červený ks 50 510.2322

113 Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, modrý ks 100 510.2327

114 Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, zelený ks 50 510.2324

115 Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, žlutý ks 50 510.2326

116 Sešit  A5, linka, 60 listů ks 200 260.308

117 Sešit 424, A4, linka, 20 listů ks 120 AV017588

118 Sešit 464, A4, linka, 60 listů ks 120 260.303

119 Sešívačka, plastový obal, kovový mechanizmus ks 30 STS6102453

120 bal. 600 510.8191

121 bal. 50 965.421

122 bal. 100 381.560

123 ks 3000 STS101347

124 Temperové barvy  v kelímku 20 ml, 12 barev ks 100 700.340

125 Tužka grafitová, tvrdost č. 1, dřevo, bez pryže ks 500 AV002832

126 Tužka grafitová, tvrdost č. 2, dřevo, bez pryže ks 500 510.8230

127 Tužka grafitová, tvrdost č. 3, dřevo, bez pryže ks 200 AV003758

128 Vodové barvy v plastové krabičce 12 barev ks 80 798.712

129 Záznamní kniha A4, linka, 96 listů, desky různý design ks 500 STS6102690

130 Záznamní kniha A5, linka, 96 listů, desky různý design ks 60 STS6102691

131 ks 250 510.8321

132 ks 150 510.8324

133 ks 250 510.8322

134 ks 600 510.8323

135 ks 120 510.8326

136 ks 300 510.8327

137 ks 100 510.8328

138 ks 500 510.8329

CENA CELKEM - NABÍDKOVÁ CENA

Pořadač pákový, A4, 5 cm, červený, karton, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor 

Pořadač pákový, A4, 5 cm, modrý, karton, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor

Pořadač pákový, A4, 5 cm, žlutý, karton, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor 

Pořadač pákový, A4, 7,5 cm, černý mramor, karton, dvoukroužková páková 
mechanika, uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor

Připínáčky č. 222, průměr hlavičky 10 mm, hlava kruhového tvaru, celokovové, 100 
ks v balení, barva kovová šedá, délka hrotu 11 mm, průměr koncové části 14 mm

Razítková barva  černá, barva k doplnění razítkovacích podušek a páskových 
razítek, min. 25 ml, bezolejová, odolná UV záření

Razítková barva  červená, barva k doplnění razítkovacích podušek a páskových 
razítek, min. 25 ml, bezolejová, odolná UV záření

Razítková barva  modrá, barva k doplnění razítkovacích podušek a páskových 
razítek, min. 25 ml, bezolejová barva, barva odolná UV záření 

Spony kancelářské  délka 32 mm, 100 ks v balení,  špičaté, pro dočasné spojení 
standardních papírových příloh, pozinkovaný drát, oblá/šípová

Spony kancelářské  délka 50 mm, 100 ks v balení, pro dočasné spojení 
standardních papírových příloh, pozinkovaný drát, oblá/šípová

Štětec školní - sada kulatých štětců o velikosti 4,8,10,12 a ploché štětce o velikosti 
8,12, celkem 6 ks v balení, s násadkou z přírodního dřeva

Taška obchodní B4, "X" dno, 130g, samolepicí s páskou, bílá, 1 ks (obálka velká A4 
s rozvíracím dnem)

Zvýrazňovač  1-4 mm, oranžový, klínový hrot, na všechny druhy papíru, s reflexním 
inkoustem

Zvýrazňovač  1-4 mm, růžový, klínový hrot, na všechny druhy papíru, s reflexním 
inkoustem

Zvýrazňovač  1-4 mm, zelený, klínový hrot, na všechny druhy papíru, s reflexním 
inkoustem

Zvýrazňovač  1-4 mm, žlutý, klínový hrot, na všechny druhy papíru, s reflexním 
inkoustem

Zvýrazňovač, klínový hrot 2-5 mm, oranžový, na všechny druhy papíru, inkoust 
nevysychá ani při dlouhém otevření, fluorescentní barva

Zvýrazňovač, klínový hrot 2-5 mm, růžový, na všechny druhy papíru, inkoust 
nevysychá ani při dlouhém otevření, fluorescentní barva

Zvýrazňovač, klínový hrot 2-5 mm, zelený, na všechny druhy papíru, inkoust 
nevysychá ani při dlouhém otevření, fluorescentní barva

Zvýrazňovač, klínový hrot 2-5 mm, žlutý, na všechny druhy papíru, inkoust 
nevysychá ani při dlouhém otevření, fluorescentní barva

1 045 163 Kč



DPH
CENA vč. DPH

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.
Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat. 
Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

Žádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu. 
Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním (balné, doprava, pojištění, celní, bankovní a ostat.poplatky apod.).

Cenová nabídka bude přílohou kupní smlouvy.

Jméno a podpis oprávněné osoby: Tomáš Faltus, na základě plné moci Datum: 23.10.2023

219 484 Kč
1 264 647 Kč

Položky musí být oceněny podle uvedených měrných jednotek. Bez ohledu, jak je baleno, či dodáváno uchazečem. V opačném případě bude 
nabídka uchazeče vyloučena.


	Sheet1

